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Конусни вилушкасти клучеви

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

Конусните вилушкасти клучеви се наменети за механичарска работа дома или за професионални

корисници. Екстремно тенкиот дизајн со завршеток како мина од пенкало се вклопува со

четирите познати страни. Клучевите се користат од секој велосиедист за брзи поправки и дневно

одржување на велосипедот.

●

615125 13 x 14 15 x 17 155 2,2 69

615126 13 x 14 15 x 16 155 2,2 69
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